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18.570,00 -1.747,68 0,00 20.334,22 16,54 17.160,00 16,54 17.143,46 3.174,22I.B.I. DE NATURALESA RUSTICA01 11200
267.800,00 -2.937,95 0,00 271.042,82 304,87 254.150,88 304,87 253.846,01 16.891,94I.B.I. DE NATURALESA URBANA01 11201
130.000,00 -44.954,71 0,00 176.640,17 1.685,46 137.489,24 1.672,84 135.816,40 39.138,31Impost sobre Vehicles de Tracció Mecànica01 11300

18.000,00 3.786,43 0,00 14.213,57 0,00 14.213,57 0,00 14.213,57 0,00Impost sobre l'increment Valor Terreny de Naturale01 11400
85.000,00 40.873,32 0,00 44.535,74 409,06 37.625,55 160,97 37.464,58 6.662,10Impost sobre Activitats Econòmiques01 13009

118.000,00 -86.770,43 0,00 208.511,92 3.741,49 208.511,92 3.741,49 204.770,43 0,00Impost sobre Construccions,instal.lacions i obres01 28200
0,00 -11.480,03 0,00 11.480,03 0,00 11.480,03 0,00 11.480,03 0,00Impost sobre instal.lacions ICIO01 28201

1.200,00 125,22 0,00 1.074,78 0,00 960,00 0,00 960,00 114,78Vedats de Caça i Pesca01 28300
6.000,00 1.886,09 0,00 4.113,91 0,00 4.113,91 0,00 4.113,91 0,00Expedició de Documents01 31000

92.910,00 -7.890,12 0,00 100.800,12 0,00 89.165,12 0,00 89.165,12 11.635,00Cementiri01 31001
24.000,00 8.093,90 0,00 15.906,10 0,00 14.754,70 0,00 14.754,70 1.151,40Menjador a domicili01 31002
7.200,00 2.379,88 0,00 4.868,20 48,08 4.476,54 48,08 4.428,46 391,66Servei d'Ajuda a Domicili01 31003
4.750,00 32,23 0,00 4.717,77 0,00 4.390,14 0,00 4.390,14 327,63Servei Teleassistència01 31004
1.400,00 -601,33 0,00 2.001,33 0,00 2.001,33 0,00 2.001,33 0,00Llicències d'obertura d'establiments01 31100
9.500,00 -593,84 0,00 10.093,84 0,00 10.093,84 0,00 10.093,84 0,00Mercat setmanals i fires01 31101

30.000,00 -2.039,36 0,00 32.039,36 0,00 32.039,36 0,00 32.039,36 0,00Ocupació subsol terrenys d'us públic01 31102
5.000,00 277,84 0,00 4.722,16 0,00 4.493,78 0,00 4.493,78 228,38Guals01 31103
7.000,00 -1.982,67 0,00 8.982,67 0,00 8.072,67 0,00 8.072,67 910,00Estades temporals residència01 34100
6.000,00 2.464,10 0,00 3.535,90 0,00 3.535,90 0,00 3.535,90 0,00Multes01 39100
2.000,00 -223,73 0,00 2.223,73 0,00 2.223,73 0,00 2.223,73 0,00Recàrrec constrenyiment01 39200
2.500,00 -894,51 0,00 3.394,51 0,00 3.394,51 0,00 3.394,51 0,00RECURSOS EVENTUALS01 39901
3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00IB-SALUT01 39902

518.535,00 -406,15 0,00 518.941,15 0,00 518.941,15 0,00 518.941,15 0,00PARTICIPACIO EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT01 42000
1.910,00 -76,00 0,00 1.986,00 0,00 1.986,00 0,00 1.986,00 0,00Sostiniment Jutjat de Pau01 42001
6.971,64 0,00 0,00 6.971,64 0,00 6.971,64 0,00 6.971,64 0,00SOIB SERVEI OCUPACIÓ01 45002

40.000,00 -15.535,54 0,00 55.535,54 0,00 14.245,00 0,00 14.245,00 41.290,54IBAS01 45100
21.100,00 10.281,78 0,00 10.818,22 0,00 10.818,22 0,00 10.818,22 0,00Projercte Equal01 45101
56.000,00 -57,74 0,00 56.057,74 0,00 56.057,74 0,00 56.057,74 0,00Fons compensació municipal01 45500
6.385,74 0,00 0,00 6.385,74 0,00 4.507,59 0,00 4.507,59 1.878,15TRANSF. CTS. DE L'ADMINISTRACIO GRAL DE LA C.A.01 45501

20.500,00 -1.490,71 0,00 21.990,71 0,00 0,00 0,00 0,00 21.990,71Acció Social01 46200
12.000,00 3.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00Educador de carrer01 46201
30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Equipament esportiu01 46202
23.301,71 0,00 0,00 23.301,71 0,00 2.413,69 0,00 2.413,69 20.888,02C.I.M.subvencions diverses01 46203
3.139,58 0,00 0,00 3.139,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3.139,58Consorci Informàtica subvencions adquisició aquipa01 46206

785,00 -360,61 0,00 1.145,61 0,00 1.145,61 0,00 1.145,61 0,00Sa Nostra subvencions01 48003
2.395,20 0,00 0,00 2.395,20 0,00 2.395,20 0,00 2.395,20 0,00Aportació de particulars actes organitzats per l'A01 48007

20.000,00 12.622,93 0,00 7.377,07 0,00 7.377,07 0,00 7.377,07 0,00Interessos de dipòsits01 52000
10.600,00 267,16 0,00 10.332,84 0,00 10.332,84 0,00 10.332,84 0,00Concessions Administratives01 55000
35.355,00 2,73 0,00 35.352,27 0,00 12.493,82 0,00 12.493,82 22.858,45Centre Sanitari01 75500
19.560,00 39,13 0,00 19.520,87 0,00 19.520,87 0,00 19.520,87 0,00Reforma C.Consistorial01 75501
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55.415,00 55.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotació Ronda Estació01 75502
10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Institut d'ESO01 75503

9.788,35 10,00 0,00 9.778,35 0,00 9.778,35 0,00 9.778,35 0,00Centre de formació01 75504
45.090,03 14,40 0,00 45.075,63 0,00 15.025,03 0,00 15.025,03 30.050,60Reforma sala polivalent01 75506

100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00Centre formació01 75508
24.000,00 1.600,00 0,00 22.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.400,00Reparació carrer del vent01 76100
48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.000,00Electrificació Ronda Campos01 76101
25.465,00 -0,13 0,00 25.465,13 0,00 25.465,13 0,00 25.465,13 0,00Dotació serveis institut01 76102
50.000,00 5.033,32 0,00 44.966,68 0,00 0,00 0,00 0,00 44.966,68Camí de Sant Joan01 76103
24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Camí de son Mesquida01 76104

120.210,00 10,00 0,00 120.200,00 0,00 120.200,00 0,00 120.200,00 0,00Adquisició Auditori01 76105
9.413,85 0,00 0,00 9.413,85 0,00 0,00 0,00 0,00 9.413,85CIM,nonor.projectes i direcc.obres01 76109

67.983,78 0,00 0,00 67.983,78 0,00 16.499,24 0,00 16.499,24 51.484,54CIM,subvencions per obres diverses01 76110
217.858,55 217.858,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RT. TRESORERIA: APLICACIO PER FINANÇAR CRED. EXTR.01 87000

42.097,62 42.097,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RT. TRESORERIA: APLICACIO PER FINANÇAR SUPL. CRED.01 87001
1.079.642,86 1.079.642,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RT. TRESORERIA: APLICACIO PER FINANÇAR INCORP CRED01 87002

3.487.443,91 1.364.781,25 0,00 2.128.868,16 6.205,50 1.720.520,91 5.944,79 1.714.576,12 408.086,54Ajuntament de Porreres01

3.487.443,91 1.364.781,25 0,00 2.128.868,16 6.205,50 1.720.520,91 5.944,79 1.714.576,12 408.086,54TOTAL
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7.570,00 -800,00 6.770,00 74,82 0,00 0,00 0,00 74,82 6.695,18INTERESSOS01 0 31000 01
18.805,00 800,00 19.605,00 8,73 0,00 0,00 0,00 8,73 19.596,27AMORTITZ. PRESTECS A MIG I LLARG PLAÇ E01 0 91300 01

26.375,00 0,00 26.375,00 83,55 0,00 0,00 0,00 83,55 26.291,45DEUTE PUBLIC01 0

72.720,00 0,00 72.720,00 144,64 0,00 0,00 0,00 144,64 72.575,36Retribucions bàsiques01 1 12000 01
64.800,00 0,00 64.800,00 114,75 0,00 0,00 0,00 114,75 64.685,25Retribucions complementàries01 1 12100 01
15.060,00 10.323,40 25.383,40 210,67 0,00 0,00 0,00 210,67 25.172,73Laboral eventual01 1 13100 01
4.880,00 367,00 5.247,00 -278,15 0,00 0,00 0,00 -278,15 5.525,15Productivitat01 1 15000 01
3.500,00 0,00 3.500,00 1.853,00 0,00 0,00 0,00 1.853,00 1.647,00Gratificacions01 1 15100 01
1.500,00 0,00 1.500,00 546,64 0,00 0,00 0,00 546,64 953,36LLOGUER MOBILIARI I ESTRIS01 1 20500 01

18.000,00 2.111,66 20.111,66 6.824,88 0,00 0,00 0,00 6.824,88 13.286,78Edificis i altres construccions01 1 21200 01
1.000,00 0,00 1.000,00 -226,84 0,00 0,00 0,00 -226,84 1.226,84Maquinària, instal.lacions i estris01 1 21300 01
1.500,00 8.703,27 10.203,27 -2.397,82 0,00 0,00 0,00 -2.397,82 12.601,09Material de transport01 1 21400 01

15.000,00 4.601,63 19.601,63 5.294,89 0,00 0,00 0,00 5.294,89 14.306,74MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 1 22000 01
15.000,00 67,39 15.067,39 863,08 0,00 0,00 0,00 863,08 14.204,31Subministraments diversos01 1 22109 01
10.800,00 0,00 10.800,00 -2.305,03 0,00 0,00 0,00 -2.305,03 13.105,03Comunicacions diverses01 1 22209 01
8.995,00 0,00 8.995,00 -84,48 0,00 0,00 0,00 -84,48 9.079,48Primes d'assegurances01 1 22400 01

600,00 0,00 600,00 -811,93 0,00 0,00 0,00 -811,93 1.411,93ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 1 22601 01
18.000,00 4.722,51 22.722,51 -8.586,18 0,00 0,00 0,00 -8.586,18 31.308,69Altres despeses especials01 1 22608 01
7.000,00 0,00 7.000,00 128,61 0,00 0,00 0,00 128,61 6.871,39NETEJA I ACONDICIONAMENT01 1 22700 01
3.400,00 4.797,98 8.197,98 -0,01 0,00 0,00 0,00 -0,01 8.197,99ESTUDIS I TREBALLS TECNICS01 1 22706 01

300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00DIETES01 1 23000 01
900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00Locomoció01 1 23100 01

35.000,00 -596,94 34.403,06 -444,31 0,00 0,00 0,00 -444,31 34.847,37Altres indemnitzacions01 1 23300 01
875,00 0,00 875,00 -14,04 0,00 0,00 0,00 -14,04 889,04A entitat que agrupen municipis (FEMP I01 1 46600 01

3.705,00 3.633,64 7.338,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.338,64Al Consorci d'Informàtica01 1 46700 01
2.350,00 0,00 2.350,00 23,90 0,00 0,00 0,00 23,90 2.326,10Premis i beques per estudis i investiga01 1 48100 01

150,00 0,00 150,00 107,64 0,00 0,00 0,00 107,64 42,36A altres corporacions i entitats de fom01 1 48902 01
0,00 9.785,05 9.785,05 0,00 0,00 0,00 9.785,05 9.785,05 0,00Maquinària i instal.lacions diverses01 1 62300 01

120.115,00 23.193,83 143.308,83 0,00 0,00 0,00 52.400,68 52.400,68 90.908,15Reforma C.Consistorial01 1 63204 01
0,00 3.450,14 3.450,14 -700,88 0,00 0,00 0,00 -700,88 4.151,02Renovació equips informàtics01 1 63600 01

425.150,00 75.160,56 500.310,56 1.463,03 0,00 0,00 62.185,73 63.648,76 436.661,80SERVEIS DE CARACTER GENERAL01 1

44.348,00 0,00 44.348,00 -639,54 0,00 0,00 0,00 -639,54 44.987,54Retribucions bàsiques01 2 12000 01
42.600,00 0,00 42.600,00 -1.802,28 0,00 0,00 0,00 -1.802,28 44.402,28Retribucions complementàries01 2 12100 01

0,00 1.906,00 1.906,00 106,00 0,00 0,00 0,00 106,00 1.800,00Productivitat01 2 15000 01
3.127,00 4.070,00 7.197,00 2.341,60 0,00 0,00 0,00 2.341,60 4.855,40Gratificacions01 2 15100 01
4.000,00 -1.906,00 2.094,00 390,08 0,00 0,00 0,00 390,08 1.703,92Subministraments diversos01 2 22109 01
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600,00 0,00 600,00 494,82 0,00 0,00 0,00 494,82 105,18DIETES01 2 23000 01
600,00 0,00 600,00 492,20 0,00 0,00 0,00 492,20 107,80Locomoció01 2 23100 01

14.790,00 0,00 14.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.790,00CIM serpreisal01 2 46100 01

110.065,00 4.070,00 114.135,00 1.382,88 0,00 0,00 0,00 1.382,88 112.752,12PROTECCIO CIVIL I SEGURETAT CIUTADANA01 2

24.850,00 1.500,00 26.350,00 -2.175,82 0,00 0,00 0,00 -2.175,82 28.525,82PERSONAL LABORAL FIX: RETRIBUCIONS BASI01 3 13000 01
28.800,00 14.654,81 43.454,81 3.591,62 0,00 0,00 0,00 3.591,62 39.863,19Laboral eventual01 3 13100 01
87.500,00 24.403,25 111.903,25 579,13 0,00 0,00 0,00 579,13 111.324,12SEGURETAT SOCIAL01 3 16000 01
15.000,00 0,00 15.000,00 -1.994,60 0,00 0,00 0,00 -1.994,60 16.994,60ASSISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA A FUNCI01 3 16006 01

300,00 0,00 300,00 158,45 0,00 0,00 0,00 158,45 141,55Maquinària, instal.lacions i estris01 3 21300 01
600,00 0,00 600,00 503,01 0,00 0,00 0,00 503,01 96,99Material de transport01 3 21400 01
600,00 0,00 600,00 59,62 0,00 0,00 0,00 59,62 540,38MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 3 22000 01

1.800,00 0,00 1.800,00 -558,18 0,00 0,00 0,00 -558,18 2.358,18Subministraments diversos01 3 22109 01
300,00 0,00 300,00 17,34 0,00 0,00 0,00 17,34 282,66Comunicacions diverses01 3 22209 01
450,00 0,00 450,00 154,36 0,00 0,00 0,00 154,36 295,64Primes d'assegurances01 3 22400 01

24.650,00 -469,36 24.180,64 5.255,26 0,00 0,00 0,00 5.255,26 18.925,38Servei de Menjador a Domicili01 3 22710 01
3.600,00 0,00 3.600,00 -1.180,71 0,00 0,00 0,00 -1.180,71 4.780,71Conveni Teleassistència01 3 22711 01

18.000,00 4.751,95 22.751,95 1.151,62 0,00 0,00 0,00 1.151,62 21.600,33Educador de carrer01 3 22712 01
300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00DIETES01 3 23000 01
800,00 0,00 800,00 84,88 0,00 0,00 0,00 84,88 715,12Locomoció01 3 23100 01
150,00 0,00 150,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 -67,00 217,00Altres indemnitzacions01 3 23300 01

2.400,00 1.025,17 3.425,17 1.153,12 0,00 0,00 0,00 1.153,12 2.272,05CIM/Acció Social01 3 48000 01
5.000,00 0,00 5.000,00 2.501,46 0,00 0,00 0,00 2.501,46 2.498,54Projectes solidaris 3er.mon01 3 48001 01

30.000,00 -7.700,15 22.299,85 -2.831,14 0,00 0,00 0,00 -2.831,14 25.130,99projecte equal01 3 48002 01
20.000,00 0,00 20.000,00 -717,63 0,00 0,00 0,00 -717,63 20.717,63Estades temporals a la residència01 3 48003 01

265.100,00 38.165,67 303.265,67 5.984,79 0,00 0,00 0,00 5.984,79 297.280,88SEGURETAT, PROTECCIO I PROMOCIO SOCIAL01 3

600,00 0,00 600,00 291,58 0,00 0,00 0,00 291,58 308,42Edificis i altres construccions01 41 21200 01
2.100,00 6.000,00 8.100,00 610,30 0,00 0,00 0,00 610,30 7.489,70Subministraments diversos01 41 22109 01

300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00Comunicacions diverses01 41 22209 01
0,00 25.759,63 25.759,63 303,88 0,00 0,00 0,00 303,88 25.455,75centre sanitari01 41 63200 01

3.000,00 31.759,63 34.759,63 1.505,76 0,00 0,00 0,00 1.505,76 33.253,87SANITAT01 41

5.400,00 1.501,88 6.901,88 -1.339,74 0,00 0,00 0,00 -1.339,74 8.241,62Edificis i altres construccions01 42 21200 01
7.200,00 730,04 7.930,04 3.612,01 0,00 0,00 0,00 3.612,01 4.318,03Subministraments diversos01 42 22109 01
1.200,00 0,00 1.200,00 825,89 0,00 0,00 0,00 825,89 374,11Altres despeses especials01 42 22608 01

16.300,00 6.127,19 22.427,19 1.979,70 0,00 0,00 0,00 1.979,70 20.447,49NETEJA I ACONDICIONAMENT01 42 22700 01
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4.800,00 0,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.800,00A Entitats Culturals i Esportives01 42 48900 01
10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00Institut d'ESO01 42 62201 01
10,00 100,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00Centre de formació01 42 63201 01

34.920,00 8.459,11 43.379,11 5.197,86 0,00 0,00 0,00 5.197,86 38.181,25EDUCACIO01 42

5.770,00 1.122,00 6.892,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 7.212,00Gratificacions01 43 15100 01
6.000,00 1.643,92 7.643,92 79,27 0,00 0,00 0,00 79,27 7.564,65Edificis i altres construccions01 43 21200 01

30.000,00 2.919,54 32.919,54 -19.374,09 0,00 0,00 0,00 -19.374,09 52.293,63Subministraments diversos01 43 22109 01
26.375,00 5.166,74 31.541,74 -1.363,86 0,00 0,00 0,00 -1.363,86 32.905,60ESTUDIS I TREBALLS TECNICS01 43 22706 01

0,00 26.666,53 26.666,53 0,00 0,00 0,00 26.666,53 26.666,53 0,00ronda Vilafranca01 43 60001 01
0,00 16.128,87 16.128,87 -484,94 0,00 0,00 0,00 -484,94 16.613,81canvi làmpedes01 43 61101 01

68.145,00 53.647,60 121.792,60 -21.463,62 0,00 0,00 26.666,53 5.202,91 116.589,69HABITATGE I URBANISME01 43

1.500,00 7.820,72 9.320,72 1,62 0,00 0,00 0,00 1,62 9.319,10Laboral eventual01 44 13100 01
6.000,00 1.019,47 7.019,47 798,49 0,00 0,00 0,00 798,49 6.220,98Edificis i altres construccions01 44 21200 01
1.200,00 4.234,15 5.434,15 4.074,37 0,00 0,00 0,00 4.074,37 1.359,78Subministraments diversos01 44 22109 01

31.830,00 0,00 31.830,00 -1,41 0,00 0,00 0,00 -1,41 31.831,41Dotació serveis futur institut01 44 60001 01
60.000,00 2.889,60 62.889,60 0,00 0,00 0,00 62.889,60 62.889,60 0,00Electr.ronda Campos-Vilafranca01 44 60002 01
55.415,00 -55.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotació ronda de l'Estació01 44 60003 01

0,00 22.457,21 22.457,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.457,21RONDA ESTACIÓ01 44 60004 01
0,00 29.738,81 29.738,81 1.418,96 0,00 0,00 0,00 1.418,96 28.319,85Terrenys i béns naturals01 44 62000 01

10,00 1.001.424,74 1.001.434,74 88.630,45 0,00 0,00 314.728,24 403.358,69 598.076,05Ampliació cementeri01 44 62202 01

155.955,00 1.014.169,70 1.170.124,70 94.922,48 0,00 0,00 377.617,84 472.540,32 697.584,38BENESTAR COMUNITARI01 44

11.200,00 1.172,00 12.372,00 436,97 0,00 0,00 0,00 436,97 11.935,03Laboral eventual01 451 13100 01
0,00 2.360,00 2.360,00 1,85 0,00 0,00 0,00 1,85 2.358,15Lloguer local c/ Almoina01 451 20200 01

1.800,00 6.259,17 8.059,17 1.709,01 0,00 0,00 0,00 1.709,01 6.350,16Edificis i altres construccions01 451 21200 01
9.000,00 2.531,17 11.531,17 6.147,19 0,00 0,00 0,00 6.147,19 5.383,98Subministraments diversos01 451 22109 01
3.000,00 0,00 3.000,00 1.527,91 0,00 0,00 0,00 1.527,91 1.472,09Comunicacions diverses01 451 22209 01
6.000,00 0,00 6.000,00 3.192,62 0,00 0,00 0,00 3.192,62 2.807,38ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 451 22601 01

13.200,00 18.732,85 31.932,85 -485,83 0,00 0,00 0,00 -485,83 32.418,68Altres despeses especials01 451 22608 01
9.000,00 19.396,58 28.396,58 -443,09 0,00 0,00 0,00 -443,09 28.839,67Publicacions01 451 22609 01
1.800,00 4.693,24 6.493,24 1.800,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 4.693,24Joventud01 451 22610 01
6.000,00 2.040,00 8.040,00 2.073,07 0,00 0,00 0,00 2.073,07 5.966,93Museu i fons artístic01 451 22614 01

36.000,00 4.500,00 40.500,00 -1.717,34 0,00 0,00 0,00 -1.717,34 42.217,34A Entitats Culturals i Esportives01 451 48900 01
240.400,00 0,00 240.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240.400,00Adquisició Auditori01 451 62200 01

0,00 5.085,11 5.085,11 -90,31 0,00 0,00 0,00 -90,31 5.175,42Equips informàtics: Equip informàtic01 451 62600 01
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37.560,00 15.025,03 52.585,03 11.391,77 0,00 0,00 0,00 11.391,77 41.193,26reforma sala Polivalent (pis)01 451 63202 01

374.960,00 81.795,15 456.755,15 25.543,82 0,00 0,00 0,00 25.543,82 431.211,33PROMOCIO I DIFUSIO DE LA CULTURA01 451

1.450,00 3.010,80 4.460,80 -117,68 0,00 0,00 0,00 -117,68 4.578,48Laboral eventual01 452 13100 01
30.000,00 11.373,57 41.373,57 -1.732,95 0,00 0,00 0,00 -1.732,95 43.106,52Edificis i altres construccions01 452 21200 01
18.000,00 780,03 18.780,03 -7.616,39 0,00 0,00 0,00 -7.616,39 26.396,42Subministraments diversos01 452 22109 01
6.000,00 18.048,41 24.048,41 2.925,52 0,00 0,00 0,00 2.925,52 21.122,89Altres despeses especials01 452 22608 01

12.000,00 0,00 12.000,00 -3.114,38 0,00 0,00 0,00 -3.114,38 15.114,38NETEJA I ACONDICIONAMENT01 452 22700 01
3.000,00 0,00 3.000,00 714,36 0,00 0,00 0,00 714,36 2.285,64A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 452 48903 01

67.415,00 0,00 67.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.415,00Enjardinaments01 452 62203 01

137.865,00 33.212,81 171.077,81 -8.941,52 0,00 0,00 0,00 -8.941,52 180.019,33EDUCACIO FISICA, ESPORTS I  ESBARJO01 452

55.000,00 52.082,93 107.082,93 1.363,08 0,00 0,00 0,00 1.363,08 105.719,85FESTES POPULARS01 454 22607 01
3.000,00 0,00 3.000,00 1.107,00 0,00 0,00 0,00 1.107,00 1.893,00A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 454 48903 01

58.000,00 52.082,93 110.082,93 2.470,08 0,00 0,00 0,00 2.470,08 107.612,85FESTES POPULARS, FIRES I ALTRES CELEBRA01 454

4.200,00 2.534,25 6.734,25 514,31 0,00 0,00 0,00 514,31 6.219,94Altres despeses especials01 455 22608 01
3.000,00 1.491,10 4.491,10 1.650,00 0,00 0,00 0,00 1.650,00 2.841,10Punt informació turística Escorxador01 455 22615 01

7.200,00 4.025,35 11.225,35 2.164,31 0,00 0,00 0,00 2.164,31 9.061,04PROMOCIO SOCIO-ECONOMICA01 455

27.000,00 38.856,52 65.856,52 -3.718,52 0,00 0,00 0,00 -3.718,52 69.575,04Infrastructures i béns naturals01 5 21000 01
9.000,00 11.853,73 20.853,73 1.790,04 0,00 0,00 0,00 1.790,04 19.063,69Subministraments diversos01 5 22109 01
1.800,00 0,00 1.800,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 1.950,00Medi ambient01 5 22611 01
1.800,00 0,00 1.800,00 1.746,64 0,00 0,00 0,00 1.746,64 53,36Agricultura01 5 22612 01
3.000,00 0,00 3.000,00 -398,06 0,00 0,00 0,00 -398,06 3.398,06Reforma circulatòria01 5 22613 01

0,00 9.845,94 9.845,94 819,43 0,00 0,00 0,00 819,43 9.026,51Treballs realitz.per altres empreses(T.01 5 22709 01
10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00Expropiació ronda estació01 5 60000 01

0,00 29.631,56 29.631,56 -0,35 0,00 0,00 0,00 -0,35 29.631,91Adequació carrer Hospital01 5 60004 01
71.425,00 -1.437,92 69.987,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.987,08Reparació camí Sant Joan01 5 61000 01
34.285,00 -10.285,00 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00reparació camí son Mesquida01 5 61001 01
30.000,00 4.169,70 34.169,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.169,70reparació carrer d'Es Vent01 5 61002 01

0,00 55.500,00 55.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.500,00camí de son Jordi01 5 61003 01
0,00 11.595,60 11.595,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.595,60Restauració pous01 5 61004 01
0,00 16.499,24 16.499,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.499,24Adequació Parc Verd01 5 61006 01
0,00 13.611,03 13.611,03 0,00 0,00 0,00 13.611,03 13.611,03 0,00Maquinària i instal.lacions diverses01 5 62300 01
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178.320,00 179.840,40 358.160,40 24.099,18 0,00 0,00 13.611,03 37.710,21 320.450,19PRODUCCIO DE BENS PUBLICS DE CARACTER E01 5

25.000,00 0,00 25.000,00 1.458,71 0,00 0,00 0,00 1.458,71 23.541,29SERVEIS DE RECAPTACIO A FAVOR DE L'ENTI01 6 22708 01

25.000,00 0,00 25.000,00 1.458,71 0,00 0,00 0,00 1.458,71 23.541,29REGULACIO ECONOMICA DE CARACTER GENERAL01 6

41.000,00 0,00 41.000,00 2.889,88 0,00 0,00 0,00 2.889,88 38.110,12A la Mancomunitat des Pla01 9 46300 01

41.000,00 0,00 41.000,00 2.889,88 0,00 0,00 0,00 2.889,88 38.110,12TRANSFERENCIES A ADMINISTRACIONS PUBLIQ01 9

1.911.055,00 1.576.388,91 3.487.443,91 138.761,19 0,00 0,00 480.081,13 618.842,32 2.868.601,59Ajuntament de Porreres01

1.911.055,00 1.576.388,91 3.487.443,91 138.761,19 0,00 0,00 480.081,13 618.842,32 2.868.601,59TOTAL
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6.770,00 6.695,18 74,82 6.695,18 0,00 6.695,18 0,00 6.695,18 0,00 0,00INTERESSOS01 0 31000 01
19.605,00 19.596,27 8,73 19.596,27 0,00 19.596,27 0,00 19.596,27 0,00 0,00AMORTITZ. PRESTECS A MIG I LLARG PLAÇ E01 0 91300 01

26.375,00 26.291,45 83,55 26.291,45 0,00 26.291,45 0,00 26.291,45 0,00 0,00DEUTE PUBLIC01 0

72.720,00 72.575,36 144,64 72.575,36 0,00 72.575,36 0,00 72.575,36 0,00 0,00Retribucions bàsiques01 1 12000 01
64.800,00 64.685,25 114,75 64.685,25 0,00 64.685,25 0,00 64.685,25 0,00 0,00Retribucions complementàries01 1 12100 01
25.383,40 25.172,73 210,67 25.172,73 0,00 25.172,73 0,00 25.172,73 0,00 0,00Laboral eventual01 1 13100 01
5.247,00 5.525,15 -278,15 5.005,72 519,43 5.005,72 0,00 5.005,72 0,00 519,43Productivitat01 1 15000 01
3.500,00 1.647,00 1.853,00 162,00 1.485,00 162,00 0,00 162,00 0,00 1.485,00Gratificacions01 1 15100 01
1.500,00 953,36 546,64 953,36 0,00 953,36 0,00 953,36 0,00 0,00LLOGUER MOBILIARI I ESTRIS01 1 20500 01

20.111,66 13.286,78 6.824,88 13.286,78 0,00 13.286,78 0,00 13.286,78 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 1 21200 01
1.000,00 1.226,84 -226,84 1.226,84 0,00 1.226,84 0,00 1.226,84 0,00 0,00Maquinària, instal.lacions i estris01 1 21300 01

10.203,27 12.601,09 -2.397,82 12.601,09 0,00 12.601,09 0,00 12.601,09 0,00 0,00Material de transport01 1 21400 01
19.601,63 14.306,74 5.294,89 14.306,74 0,00 14.306,74 0,00 14.306,74 0,00 0,00MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 1 22000 01
15.067,39 14.204,31 863,08 14.204,31 0,00 14.204,31 0,00 14.204,31 0,00 0,00Subministraments diversos01 1 22109 01
10.800,00 13.105,03 -2.305,03 13.105,03 0,00 13.105,03 0,00 13.105,03 0,00 0,00Comunicacions diverses01 1 22209 01
8.995,00 9.079,48 -84,48 9.079,48 0,00 9.079,48 0,00 9.079,48 0,00 0,00Primes d'assegurances01 1 22400 01

600,00 1.411,93 -811,93 1.411,93 0,00 1.411,93 0,00 1.411,93 0,00 0,00ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 1 22601 01
22.722,51 31.308,69 -8.586,18 31.308,69 0,00 31.308,69 0,00 31.308,69 0,00 0,00Altres despeses especials01 1 22608 01
7.000,00 6.871,39 128,61 6.804,43 66,96 6.804,43 0,00 6.804,43 0,00 66,96NETEJA I ACONDICIONAMENT01 1 22700 01
8.197,98 8.197,99 -0,01 8.197,99 0,00 8.197,99 0,00 8.197,99 0,00 0,00ESTUDIS I TREBALLS TECNICS01 1 22706 01

300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00DIETES01 1 23000 01
900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Locomoció01 1 23100 01

34.403,06 34.847,37 -444,31 34.847,37 0,00 34.847,37 0,00 34.847,37 0,00 0,00Altres indemnitzacions01 1 23300 01
875,00 889,04 -14,04 889,04 0,00 889,04 0,00 889,04 0,00 0,00A entitat que agrupen municipis (FEMP I01 1 46600 01

7.338,64 7.338,64 0,00 7.338,64 0,00 7.338,64 0,00 7.338,64 0,00 0,00Al Consorci d'Informàtica01 1 46700 01
2.350,00 2.326,10 23,90 2.326,10 0,00 2.326,10 0,00 2.326,10 0,00 0,00Premis i beques per estudis i investiga01 1 48100 01

150,00 42,36 107,64 42,36 0,00 42,36 0,00 42,36 0,00 0,00A altres corporacions i entitats de fom01 1 48902 01
9.785,05 0,00 9.785,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Maquinària i instal.lacions diverses01 1 62300 01

143.308,83 90.908,15 52.400,68 90.908,15 0,00 90.908,15 0,00 90.908,15 0,00 0,00Reforma C.Consistorial01 1 63204 01
3.450,14 4.151,02 -700,88 4.151,02 0,00 4.151,02 0,00 4.151,02 0,00 0,00Renovació equips informàtics01 1 63600 01

500.310,56 436.661,80 63.648,76 434.590,41 2.071,39 434.590,41 0,00 434.590,41 0,00 2.071,39SERVEIS DE CARACTER GENERAL01 1

44.348,00 44.987,54 -639,54 44.987,54 0,00 44.987,54 0,00 44.987,54 0,00 0,00Retribucions bàsiques01 2 12000 01
42.600,00 44.402,28 -1.802,28 44.402,28 0,00 44.402,28 0,00 44.402,28 0,00 0,00Retribucions complementàries01 2 12100 01
1.906,00 1.800,00 106,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00Productivitat01 2 15000 01
7.197,00 4.855,40 2.341,60 790,40 4.065,00 790,40 0,00 790,40 0,00 4.065,00Gratificacions01 2 15100 01
2.094,00 1.703,92 390,08 1.703,92 0,00 1.703,92 0,00 1.703,92 0,00 0,00Subministraments diversos01 2 22109 01
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600,00 105,18 494,82 105,18 0,00 105,18 0,00 105,18 0,00 0,00DIETES01 2 23000 01
600,00 107,80 492,20 107,80 0,00 107,80 0,00 107,80 0,00 0,00Locomoció01 2 23100 01

14.790,00 14.790,00 0,00 14.790,00 0,00 14.790,00 0,00 14.790,00 0,00 0,00CIM serpreisal01 2 46100 01

114.135,00 112.752,12 1.382,88 106.887,12 5.865,00 106.887,12 0,00 106.887,12 0,00 5.865,00PROTECCIO CIVIL I SEGURETAT CIUTADANA01 2

26.350,00 28.525,82 -2.175,82 28.525,82 0,00 28.525,82 0,00 28.525,82 0,00 0,00PERSONAL LABORAL FIX: RETRIBUCIONS BASI01 3 13000 01
43.454,81 39.863,19 3.591,62 39.863,19 0,00 39.863,19 0,00 39.863,19 0,00 0,00Laboral eventual01 3 13100 01

111.903,25 111.324,12 579,13 111.324,12 0,00 111.324,12 0,00 111.324,12 0,00 0,00SEGURETAT SOCIAL01 3 16000 01
15.000,00 16.994,60 -1.994,60 14.950,60 2.044,00 14.950,60 0,00 14.950,60 0,00 2.044,00ASSISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA A FUNCI01 3 16006 01

300,00 141,55 158,45 141,55 0,00 141,55 0,00 141,55 0,00 0,00Maquinària, instal.lacions i estris01 3 21300 01
600,00 96,99 503,01 96,99 0,00 96,99 0,00 96,99 0,00 0,00Material de transport01 3 21400 01
600,00 540,38 59,62 540,38 0,00 540,38 0,00 540,38 0,00 0,00MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 3 22000 01

1.800,00 2.358,18 -558,18 2.212,17 146,01 2.212,17 0,00 2.212,17 0,00 146,01Subministraments diversos01 3 22109 01
300,00 282,66 17,34 282,66 0,00 282,66 0,00 282,66 0,00 0,00Comunicacions diverses01 3 22209 01
450,00 295,64 154,36 295,64 0,00 295,64 0,00 295,64 0,00 0,00Primes d'assegurances01 3 22400 01

24.180,64 18.925,38 5.255,26 17.679,96 1.245,42 17.679,96 0,00 17.679,96 0,00 1.245,42Servei de Menjador a Domicili01 3 22710 01
3.600,00 4.780,71 -1.180,71 4.780,71 0,00 4.780,71 0,00 4.780,71 0,00 0,00Conveni Teleassistència01 3 22711 01

22.751,95 21.600,33 1.151,62 21.600,33 0,00 21.600,33 0,00 21.600,33 0,00 0,00Educador de carrer01 3 22712 01
300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00DIETES01 3 23000 01
800,00 715,12 84,88 715,12 0,00 715,12 0,00 715,12 0,00 0,00Locomoció01 3 23100 01
150,00 217,00 -67,00 217,00 0,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00Altres indemnitzacions01 3 23300 01

3.425,17 2.272,05 1.153,12 2.272,05 0,00 2.272,05 0,00 2.272,05 0,00 0,00CIM/Acció Social01 3 48000 01
5.000,00 2.498,54 2.501,46 2.498,54 0,00 2.498,54 0,00 2.498,54 0,00 0,00Projectes solidaris 3er.mon01 3 48001 01

22.299,85 25.130,99 -2.831,14 25.130,99 0,00 25.130,99 0,00 25.130,99 0,00 0,00projecte equal01 3 48002 01
20.000,00 20.717,63 -717,63 20.717,63 0,00 20.717,63 0,00 20.717,63 0,00 0,00Estades temporals a la residència01 3 48003 01

303.265,67 297.280,88 5.984,79 293.845,45 3.435,43 293.845,45 0,00 293.845,45 0,00 3.435,43SEGURETAT, PROTECCIO I PROMOCIO SOCIAL01 3

600,00 308,42 291,58 308,42 0,00 308,42 0,00 308,42 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 41 21200 01
8.100,00 7.489,70 610,30 7.489,70 0,00 7.489,70 0,00 7.489,70 0,00 0,00Subministraments diversos01 41 22109 01

300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Comunicacions diverses01 41 22209 01
25.759,63 25.455,75 303,88 25.455,75 0,00 25.455,75 0,00 25.455,75 0,00 0,00centre sanitari01 41 63200 01

34.759,63 33.253,87 1.505,76 33.253,87 0,00 33.253,87 0,00 33.253,87 0,00 0,00SANITAT01 41

6.901,88 8.241,62 -1.339,74 8.241,62 0,00 8.241,62 0,00 8.241,62 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 42 21200 01
7.930,04 4.318,03 3.612,01 4.318,03 0,00 4.318,03 0,00 4.318,03 0,00 0,00Subministraments diversos01 42 22109 01
1.200,00 374,11 825,89 374,11 0,00 374,11 0,00 374,11 0,00 0,00Altres despeses especials01 42 22608 01

22.427,19 20.447,49 1.979,70 20.439,91 7,58 20.439,91 0,00 20.439,91 0,00 7,58NETEJA I ACONDICIONAMENT01 42 22700 01
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4.800,00 4.800,00 0,00 4.800,00 0,00 4.800,00 0,00 4.800,00 0,00 0,00A Entitats Culturals i Esportives01 42 48900 01
10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Institut d'ESO01 42 62201 01

110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Centre de formació01 42 63201 01

43.379,11 38.181,25 5.197,86 38.173,67 7,58 38.173,67 0,00 38.173,67 0,00 7,58EDUCACIO01 42

6.892,00 7.212,00 -320,00 7.212,00 0,00 7.212,00 0,00 7.212,00 0,00 0,00Gratificacions01 43 15100 01
7.643,92 7.564,65 79,27 7.564,65 0,00 7.564,65 0,00 7.564,65 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 43 21200 01

32.919,54 52.293,63 -19.374,09 52.293,63 0,00 52.293,63 0,00 52.293,63 0,00 0,00Subministraments diversos01 43 22109 01
31.541,74 32.905,60 -1.363,86 32.905,60 0,00 32.905,60 0,00 32.905,60 0,00 0,00ESTUDIS I TREBALLS TECNICS01 43 22706 01
26.666,53 0,00 26.666,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ronda Vilafranca01 43 60001 01
16.128,87 16.613,81 -484,94 16.613,81 0,00 16.613,81 0,00 16.613,81 0,00 0,00canvi làmpedes01 43 61101 01

121.792,60 116.589,69 5.202,91 116.589,69 0,00 116.589,69 0,00 116.589,69 0,00 0,00HABITATGE I URBANISME01 43

9.320,72 9.319,10 1,62 9.319,10 0,00 9.319,10 0,00 9.319,10 0,00 0,00Laboral eventual01 44 13100 01
7.019,47 6.220,98 798,49 6.220,98 0,00 6.220,98 0,00 6.220,98 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 44 21200 01
5.434,15 1.359,78 4.074,37 1.359,78 0,00 1.359,78 0,00 1.359,78 0,00 0,00Subministraments diversos01 44 22109 01

31.830,00 31.831,41 -1,41 31.831,41 0,00 31.831,41 0,00 31.831,41 0,00 0,00Dotació serveis futur institut01 44 60001 01
62.889,60 0,00 62.889,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Electr.ronda Campos-Vilafranca01 44 60002 01
22.457,21 22.457,21 0,00 22.457,21 0,00 22.457,21 0,00 22.457,21 0,00 0,00RONDA ESTACIÓ01 44 60004 01
29.738,81 28.319,85 1.418,96 0,00 28.319,85 0,00 0,00 0,00 0,00 28.319,85Terrenys i béns naturals01 44 62000 01

1.001.434,74 598.076,05 403.358,69 409.357,59 188.718,46 409.357,59 0,00 409.357,59 0,00 188.718,46Ampliació cementeri01 44 62202 01

1.170.124,70 697.584,38 472.540,32 480.546,07 217.038,31 480.546,07 0,00 480.546,07 0,00 217.038,31BENESTAR COMUNITARI01 44

12.372,00 11.935,03 436,97 11.935,03 0,00 11.935,03 0,00 11.935,03 0,00 0,00Laboral eventual01 451 13100 01
2.360,00 2.358,15 1,85 2.358,15 0,00 2.358,15 0,00 2.358,15 0,00 0,00Lloguer local c/ Almoina01 451 20200 01
8.059,17 6.350,16 1.709,01 1.550,16 4.800,00 1.550,16 0,00 1.550,16 0,00 4.800,00Edificis i altres construccions01 451 21200 01

11.531,17 5.383,98 6.147,19 5.383,98 0,00 5.383,98 0,00 5.383,98 0,00 0,00Subministraments diversos01 451 22109 01
3.000,00 1.472,09 1.527,91 1.472,09 0,00 1.472,09 0,00 1.472,09 0,00 0,00Comunicacions diverses01 451 22209 01
6.000,00 2.807,38 3.192,62 2.807,38 0,00 2.807,38 0,00 2.807,38 0,00 0,00ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 451 22601 01

31.932,85 32.418,68 -485,83 28.461,56 3.957,12 28.461,56 0,00 28.461,56 0,00 3.957,12Altres despeses especials01 451 22608 01
28.396,58 28.839,67 -443,09 28.839,67 0,00 28.839,67 0,00 28.839,67 0,00 0,00Publicacions01 451 22609 01
6.493,24 4.693,24 1.800,00 0,00 4.693,24 0,00 0,00 0,00 0,00 4.693,24Joventud01 451 22610 01
8.040,00 5.966,93 2.073,07 5.133,06 833,87 5.133,06 0,00 5.133,06 0,00 833,87Museu i fons artístic01 451 22614 01

40.500,00 42.217,34 -1.717,34 34.154,23 8.063,11 34.154,23 0,00 34.154,23 0,00 8.063,11A Entitats Culturals i Esportives01 451 48900 01
240.400,00 240.400,00 0,00 240.400,00 0,00 240.400,00 0,00 240.400,00 0,00 0,00Adquisició Auditori01 451 62200 01

5.085,11 5.175,42 -90,31 757,63 4.417,79 757,63 0,00 757,63 0,00 4.417,79Equips informàtics: Equip informàtic01 451 62600 01
52.585,03 41.193,26 11.391,77 7.393,26 33.800,00 7.393,26 0,00 7.393,26 0,00 33.800,00reforma sala Polivalent (pis)01 451 63202 01
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456.755,15 431.211,33 25.543,82 370.646,20 60.565,13 370.646,20 0,00 370.646,20 0,00 60.565,13PROMOCIO I DIFUSIO DE LA CULTURA01 451

4.460,80 4.578,48 -117,68 4.578,48 0,00 4.578,48 0,00 4.578,48 0,00 0,00Laboral eventual01 452 13100 01
41.373,57 43.106,52 -1.732,95 43.106,52 0,00 43.106,52 0,00 43.106,52 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 452 21200 01
18.780,03 26.396,42 -7.616,39 26.396,42 0,00 26.396,42 0,00 26.396,42 0,00 0,00Subministraments diversos01 452 22109 01
24.048,41 21.122,89 2.925,52 21.122,89 0,00 21.122,89 0,00 21.122,89 0,00 0,00Altres despeses especials01 452 22608 01
12.000,00 15.114,38 -3.114,38 14.329,35 785,03 14.329,35 0,00 14.329,35 0,00 785,03NETEJA I ACONDICIONAMENT01 452 22700 01
3.000,00 2.285,64 714,36 2.285,64 0,00 2.285,64 0,00 2.285,64 0,00 0,00A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 452 48903 01

67.415,00 67.415,00 0,00 67.415,00 0,00 67.415,00 0,00 67.415,00 0,00 0,00Enjardinaments01 452 62203 01

171.077,81 180.019,33 -8.941,52 179.234,30 785,03 179.234,30 0,00 179.234,30 0,00 785,03EDUCACIO FISICA, ESPORTS I  ESBARJO01 452

107.082,93 105.719,85 1.363,08 102.738,65 2.981,20 102.738,65 0,00 102.738,65 0,00 2.981,20FESTES POPULARS01 454 22607 01
3.000,00 1.893,00 1.107,00 1.893,00 0,00 1.893,00 0,00 1.893,00 0,00 0,00A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 454 48903 01

110.082,93 107.612,85 2.470,08 104.631,65 2.981,20 104.631,65 0,00 104.631,65 0,00 2.981,20FESTES POPULARS, FIRES I ALTRES CELEBRA01 454

6.734,25 6.219,94 514,31 6.219,94 0,00 6.219,94 0,00 6.219,94 0,00 0,00Altres despeses especials01 455 22608 01
4.491,10 2.841,10 1.650,00 2.841,10 0,00 2.841,10 0,00 2.841,10 0,00 0,00Punt informació turística Escorxador01 455 22615 01

11.225,35 9.061,04 2.164,31 9.061,04 0,00 9.061,04 0,00 9.061,04 0,00 0,00PROMOCIO SOCIO-ECONOMICA01 455

65.856,52 69.575,04 -3.718,52 68.148,90 1.426,14 68.148,90 0,00 68.148,90 0,00 1.426,14Infrastructures i béns naturals01 5 21000 01
20.853,73 19.063,69 1.790,04 19.063,69 0,00 19.063,69 0,00 19.063,69 0,00 0,00Subministraments diversos01 5 22109 01
1.800,00 1.950,00 -150,00 1.950,00 0,00 1.950,00 0,00 1.950,00 0,00 0,00Medi ambient01 5 22611 01
1.800,00 53,36 1.746,64 53,36 0,00 53,36 0,00 53,36 0,00 0,00Agricultura01 5 22612 01
3.000,00 3.398,06 -398,06 3.398,06 0,00 3.398,06 0,00 3.398,06 0,00 0,00Reforma circulatòria01 5 22613 01
9.845,94 9.026,51 819,43 9.026,51 0,00 9.026,51 0,00 9.026,51 0,00 0,00Treballs realitz.per altres empreses(T.01 5 22709 01

10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Expropiació ronda estació01 5 60000 01
29.631,56 29.631,91 -0,35 29.631,91 0,00 29.631,91 0,00 29.631,91 0,00 0,00Adequació carrer Hospital01 5 60004 01
69.987,08 69.987,08 0,00 7.248,96 62.738,12 7.248,96 0,00 7.248,96 0,00 62.738,12Reparació camí Sant Joan01 5 61000 01
24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00reparació camí son Mesquida01 5 61001 01
34.169,70 34.169,70 0,00 6.169,70 28.000,00 6.169,70 0,00 6.169,70 0,00 28.000,00reparació carrer d'Es Vent01 5 61002 01
55.500,00 55.500,00 0,00 55.500,00 0,00 55.500,00 0,00 55.500,00 0,00 0,00camí de son Jordi01 5 61003 01
11.595,60 11.595,60 0,00 0,00 11.595,60 0,00 0,00 0,00 0,00 11.595,60Restauració pous01 5 61004 01
16.499,24 16.499,24 0,00 16.499,24 0,00 16.499,24 0,00 16.499,24 0,00 0,00Adequació Parc Verd01 5 61006 01
13.611,03 0,00 13.611,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Maquinària i instal.lacions diverses01 5 62300 01
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358.160,40 320.450,19 37.710,21 216.690,33 103.759,86 216.690,33 0,00 216.690,33 0,00 103.759,86PRODUCCIO DE BENS PUBLICS DE CARACTER E01 5

25.000,00 23.541,29 1.458,71 23.541,29 0,00 23.541,29 0,00 23.541,29 0,00 0,00SERVEIS DE RECAPTACIO A FAVOR DE L'ENTI01 6 22708 01

25.000,00 23.541,29 1.458,71 23.541,29 0,00 23.541,29 0,00 23.541,29 0,00 0,00REGULACIO ECONOMICA DE CARACTER GENERAL01 6

41.000,00 38.110,12 2.889,88 38.110,12 0,00 38.110,12 0,00 38.110,12 0,00 0,00A la Mancomunitat des Pla01 9 46300 01

41.000,00 38.110,12 2.889,88 38.110,12 0,00 38.110,12 0,00 38.110,12 0,00 0,00TRANSFERENCIES A ADMINISTRACIONS PUBLIQ01 9

3.487.443,91 2.868.601,59 618.842,32 2.472.092,66 396.508,93 2.472.092,66 0,00 2.472.092,66 0,00 396.508,93Ajuntament de Porreres01

3.487.443,91 2.868.601,59 618.842,32 2.472.092,66 396.508,93 2.472.092,66 0,00 2.472.092,66 0,00 396.508,93TOTAL
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DRETS RECONEGUTS NETS 2.122.662,66                              
2.128.868,16DEUTORS PER DRETS RECONEGUTS. PRESSUPOST CORRENT430

-6.205,50DRETS ANUL·LATS DE PRESSUPOST CORRENT433
OBLIGACIONS RECONEGUDES NETAS 2.868.601,59                              

2.868.601,59CREDITORS PER OBLIGACIONS RECONEGUDES. PRESSUPOST CORRENT400
RESULTAT PRESSUPOSTARI -745.938,93
DESVIACIONS POSITIVES DE FINANÇAMENT 0,00                              
DESVIACIONS NEGATIVES DE FINANÇAMENT 0,00                              
DESPESES FINANÇADES AMB ROM. LÍQUID DE TRESORERIA 0,00                              
RESULTAT D'OPERACIONS COMERCIALS 0,00                              
RESULTAT PRESSUPOSTARI  AJUSTAT -745.938,93

RESULTAT PRESSUPOSTARI a 31/12/2003
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